
2020 年 5 月 27 日 

 

 

 

  灰塚ダムトライアルパーク利用再開のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

三次市では新型コロナウイルス感染症の予防対策として、市内一部の公共施設

を下記の期間利用中止としておりましたが、国の緊急事態宣言解除に伴い当施

設の利用が再開されます。 

ご利用の皆様につきましては３密を避け感染予防をしっかり行ったうえでの 

利用をお願い致します。 

 

 

記 

閉鎖期間：令和２年４月２３日（木）～令和２年５月７日（木） 

令和２年４月２３日（木）～令和２年５月 31 日（日） 

利用再開日：令和 2 年 6 月 7 日（日） 

以上 

【利用についてのお問い合わせ】 

 チーム テラソ 

 〒728-0006 

 広島県三次市畑敷町 945-1 株式会社バイクハウスてらそ 

 TEL 0824-62-1715 

 担当 寺曽 


